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Uudistetussa ilmastolaissa (423/2022) asetetaan päästövähennystavoitteet 
vuosille 2030, 2040 ja 2050. Lakiin on kirjattu ensimmäistä kertaa tavoite, 
että Suomi on hiilineutraali vuoteen 2035 mennessä. Pitkän aikavälin 
tavoitteena on, että yhteiskunta eri teollisuusaloineen muuttuu 
hiilineutraaliksi. Hiilineutraaliustavoitteen saavuttamisessa kunnilla ja 
kunnallisilla toimijoilla on merkittävä rooli. Kunnat tulisi nähdä 
ilmastotyössä toimeenpanijana, markkinoiden avaajana uusille vähähiilisille 
hankinnoille sekä suunnannäyttäjänä ja mahdollisuuksien rakentajana 
kuntalaisille ja kaikille kunnan alueella toimiville. 
 
Myös Pohjois-Savon maakunnan tavoitteena on olla hiilineutraali vuoteen 
2035 mennessä. Maakunnan tavoitteena on vähentää 
kasvihuonekaasupäästöjä vähintään 80 % ja loput päästöt joko 
kompensoida kestävästi tai sitoa päästöt hiilinieluihin- ja varastoihin. 
Pohjois-Savon ELY-keskus koordinoi alueellista ilmastotyötä ja tukee 
sidosryhmiä tavoitteiden saavuttamisessa. Maakuntaan on tehty oma 
ilmastotiekartta, jonka avulla viitoitetaan tietä kohti maakunnan 
hiilineutraalisuutta.  
 
Pohjois-Savon 15 kunnassa käynnistyi keväällä 2023 Suunnitelmallisen 
ilmastotyön juurruttaminen Pohjois-Savoon (SISU) -hanke. Päätoteuttajana 
hankkeessa toimii Kuopion kaupunki, osatoteuttajina Iisalmen kaupunki, 
Navitas Kehitys Oy ja Kehitysyhtiö SavoGrow Oy. Kehitysyhtiö SavoGrow 
Oy:n osatoteutuksessa mukana ovat Suonenjoki, Rautalampi, Vesanto, 
Tervo, Pielavesi ja Keitele. Hankkeen toteutusaika on 17.4.2023-
30.4.2026. Osana hanketta Suonenjoelle laaditaan ilmastosuunnitelma, 
jossa tulevat ilmi kunnan ilmastotavoitteet, -toimenpiteet sekä 
toimenpiteiden mittarointi.  
 
SISU-hankkeen ilmastokoordinaattori on ohjannut yhdessä Suonenjoen 
kaupungin toimijoiden ja sidosryhmien kanssa ilmastosuunnitelman 
tavoitteiden ja toimenpiteiden laatimista sekä työn kulkua. Työ aloitettiin 
nimeämällä Suonenjoelle ilmastotyöryhmä (kaupunginhallituksen päätös 
12.6.2023 § 139) ilmastosuunnitelman laatimistyötä edistämään ja 
ohjaamaan.  
 
Suonenjoen ilmastosuunnitelmassa tavoitellaan 80 % päästövähennyksiä 
vuoteen 2035 (vertailuvuotena 2007), loput päästöistä sidotaan 
hiilinieluihin ja -varastoihin. Ilmastosuunnitelmassa on viisi 
painopistealuetta: 1. Energiantuotanto ja -kulutus vähähiilisemmäksi 2. 
Kestävä liikkuminen ja toimiva kaupunkirakenne 3. Resurssiviisaus 
materiaalikierrossa 4. Ruokajärjestelmän kestävyys 5. Metsien 
hiilensidonta ja luontokadon pysäyttäminen sekä 6. Kaupunkiorganisaatio 
ilmastotoimijana. Näiden painopistealueiden pohjalta muodostuvat 
kaupungin ilmastotyön tavoitteet ja toimenpiteet vastuutahoineen. 
 
Kevään aikana erillisellä päätöksellä tuodaan hyväksyttäväksi varsinainen 
ilmastosuunnitelma.  
 
 
 



Ilmastosuunnitelmaluonnos löytyy osoitteesta: 
 
https://suonenjoki.fi/wp-content/uploads/2024/08/Suonenjoen-
ilmastosuunnitelmaLUONNOS.pdf 
 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus esittää edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
 
- asettaa Suonenjoen kaupungin päästövähennys- ja 
hiilineutraaliustavoitteen, missä tavoitellaan 80 %:n päästövähennystä 
vuoteen 2035 (vertailuvuotena 2007). 
 
Varsinainen ilmastosuunnitelma tuodaan kevään aikana 
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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